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
l'île d'Offard : Résidence de luxe sur 
un emplacement exceptionnel en 
bord de Loire avec vue imprenable 
sur la ville. Appartement TYPE 4 
comprenant : pièce à vivre ouverte 
avec cuisine, 3 chambres, salle de 
douche, lingerie, wc. Terrasse d... 
Copropriété de 38 lots.

  DPE
 exempté

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

Consultez la tendance  
du marché immobilier  

et les conseils  
des notaires



19Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

MAISONS
AUBIGNE SUR LAYON

649 000 € 
618 095 € + honoraires de négociation : 30 905 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1215. Magnifique 
prieuré du XVIème avec un hectare 
de terrain 6 chambres 2 bureaux et 
nombreuses dépendances Grenier 
sur toute la superficie. Nombreuses 
dépendances, caves, écurie, puit, 
abreuvoir, four a pain compètent 
cette propriété de caractère.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 21

SCP BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 76 25 07 54
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�64 400 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 

soit 7,33 % charge acquéreur

Bâti sur une ancienne église du 
XIème, bâtiment d'environ 170m2 
offre de beaux volumes pour votre 
projet familiale. Pièce principale de 
plus de 66m2 avec HsP de plus de 
3,7m au rdc et 4.2m à l'étage. Traces 
de l'ancienne abside de l'église. 
Terrain clos de 536m2.

SCP DOUMANDJI, FRABOULET et 
BAZIN - 06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 257 842 € 
249 000 € + honoraires de négociation : 8 842 € 

soit 3,55 % charge acquéreur

Réf. 12463/419. Maison de 137 m2 
sur une parcelle de 2 124 m2 située 
au calme à Longué-Jumelles. Au 
rez-de-chaussée, une véranda, une 
cuisine, un salon, deux chambres, un 
dressing, une buanderie, une salle 
de bains et un WC. A l'étage, est 
présent deux chambres et une salle 
d'eau avec un WC. Coté jardin, un 
garage de 70m2, des dépendances 
et un puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 110	 17

Me A. FOUQUET - 02 41 52 67 07
agnes.fouquet@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 303 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 232. 2 maisons sur la commune 
de LONGUÉ-JUMELLES. -La première 
maison est actuellement louée 540E/
mois, 2 ch, SAM, cusine,SDE,cour 
et garage. -La deuxième maison 
est libre et était louée 630 €/
mois,cuisine, SAM,2 ch,SDE, cour et 
un garage.

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 199 310 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 310 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 49075-960507. Maison de ville sur 
deux niveaux offrant entrée, 2 chambres, 
bureau, salle de douche avec WC, et 
grand garage (67m2). En rez-de-jardin : 
salon-séjour, salle à manger donnant sur 
véranda, cuisine aménagée, chambre, 
salle de douche, WC. Jardin avec terrasse 
et piscine.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 32

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 213 900 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 

soit 4,34 % charge acquéreur

Réf. 49075-966719. SAUMUR - SAINT 
LAMBERT DES LEVEES : Maison 
neuve en bois comprenant une pièce 
de vie avec poêle à bois et cuisine 
équipée aménagée, chambre, salle 
de bains, lingerie, wc. A l'étage: une 
grande chambre pouvant être sépa-
rée en deux. Terrain avec terrasse, 
cabanon, et puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 424	 13

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 360 800 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 2018150. Commune de St 
-Hilaire-St-Florent (49400). Maison 
de 6 chambres,bureau, SAM, Cuisine 
AE, SDB, Salon avec cheminée. 
Preauet grange sur 433m2 Dpe : C

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 29

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

VERNANTES� 73 472 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 472 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 49037-1033. Vernantes, maison 
ancienne de bourg à rénover com-
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

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49092-800. Maison avec ascen-
seur sur terrain clos comp : au rdc 
surélevé : entrée, séjour-salon, cui-
sine aménagée, couloir desservant 
WC, sdb, 3 chambres A l'arrière : 
de plain pied : entrée, 2 chambres, 
cuisine d'été, garage, WC, douche, 
rangements

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 48

Me C. JUTON-PILON
02 41 92 11 23 ou 06 17 40 18 31
negociation.49092@notaires.fr

IMMEUBLE
LONGUENEE-EN-ANJOU

373 860 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 13 860 € 

soit 3,85 % charge acquéreur

Réf. 49031-2471. LA MEMBROLLE-
SUR-LONGUENEE. Idéalement situé 
au coeur du village, immeuble de 
rapport composé de deux apparte-
ments type 4 de 102 et 107 m2 envi-
ron et d'un local commercial de 71 
m2 environ. Dépendance. Une cour. 
Loyer annuel de 19 660  €.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 49

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

Cholet
et périphérie

MAISONS
CHEMILLE EN ANJOU

226 825 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 11 825 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/608. Maison à vendre, 
venez découvrir dans le centre-ville 
de Chemillé-en-Anjou (49120) cette 
maison T4 de 94 m2 , cuisine, salon-
séjour de 34 m2, 4 chambres, salle 
d'eau, wc, mezzanine et de 561 m2 
de terrain clos paysagé. C'est une 
maison construite en 2004. Elle est 
composée de...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 40

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

CHEMILLE EN ANJOU
443 100 € 

420 000 € + honoraires de négociation : 23 100 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/609. Propriété 
A VENDRE AXE CHEMILLE 
ANGERS à la campagne, cadre 
verdoyant pour cette habita-
tion de 140 m2 de plain pied, 
pièce de vie chaleureuse avec 
cheminée, 3 chambres, double 
garage de 60 m2 avec atelier. 
Le tout sur 5 900 m2 de ter-
rain boisé à 30 mns d'ANGERS. 
DISPONIBLE RA...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 9

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE
02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

MONTJEAN SUR LOIRE
276 000 € 

266 629 € + honoraires de négociation : 9 371 € 
soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 49037-1023. Maison compre-
nant une partie ancienne offrant 
: au rdc : entrée, cuis., cellier, 1 ch. 
Grenier. Une partie attenante de 
1960 offrant : au rdc, sam, bureau, 
buanderie. Au 1er : palier, 2 ch, 
bureau, sde, grenier. Dépendances. 
Garage. Terrain d'environ 2745 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 59

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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Les notaires 
annonceurs

dans la SARTHE

BALLON ST MARS (72290)

Me Antoine LEDRU
25 rue Général Leclerc - BP 2
Tél. 02 43 27 30 02 - Fax 02 43 27 23 18
ledru@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE (72170)

SELARL Frédéric RELANGE,  
Claire TESSIER, Estelle BOITTIN  
et Tristan BOITTIN
10 bis rue Louatron - BP 13
Tél. 02 43 97 00 57 - Fax 02 43 33 04 31
relange-tessier-boittin@notaires.fr

BONNETABLE (72110)

SELARL NOTACONSEILS
5 rue Alexandre Rigot
Tél. 02 43 29 30 25 - Fax 02 43 29 73 05
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr
SELARL Carole PORZIER et Associés
29 rue du Maréchal Joffre
Tél. 02 43 29 30 35 - Fax 02 43 29 31 54
c.porzier@notaires.fr

BOULOIRE (72440)

Me Jean-Claude ADAMY
8 rue Claude MONET
Tél. 02 43 63 11 80 - Fax 02 43 63 11 89
adamyj@notaires.fr

CONNERRE (72160)

SELARL OFFICES DE L'EST MANCEAU
213 route de Soulitré - La Belle Inutile
Tél. 02 43 54 01 54 - Fax 02 43 54 01 59
oem.connerre@notaires.fr

LA FERTE BERNARD (72400)

SELARL LEVEQUE et Associés
17 place Ledru-Rollin
Tél. 02 43 93 12 31 - Fax 02 43 93 07 93
office.levequeetassocies@notaires.fr

LA FLECHE (72200)

SARL Lex'Hôm
20 boulevard d'Alger - BP 50002
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